









	
		
		
			
			
			
			
		
	
	
		
		
			
			
			
			
		
	
	
		
		
			
			
			
			
		
	
	
		
		
			
			
			
			
		
	
	
		
		
			
			
			
			
		
	


	Pro správnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.




    
        
    Přístupnostní navigace

    	
            Přejít k obsahu
        
	
            Přejít k navigaci v sekci
        


Univerzita Hradec Králové
	
		
		[image: Univerzita Hradec Králové]
	



        
MENU

		
          UHK
					
						
							
								

            
				
			
        
            O univerzitě

            
            Více
        

								

								
                                    	
				O univerzitě
			
	
				Celouniverzitní pracoviště
			
	
				Úřední deska
			
	
				Aktuálně
			
	
				Zajišťování kvality
			
	
				Kalendář akcí
			
	
				Spolupráce, partnerství
			
	
				Absolventi
			
	
				Žijeme UHK
			
	
				Média a PR
			
	
				Virtuální prohlídka
			
	
				Kariéra na UHK
			



                
                    Nejčastěji hledáte

                    	Univerzitní knihovna
	IT poradna + návody
	Intranet


                

								

							

						

					

			
	
          Studium
					
						
							
								

            
				
			
        
            Studium

            
            Více
        

								

								
                                    	
				Studijní oddělení
			
	
				Celoživotní vzdělávání
			
	
				Harmonogram akademického roku
			
	
				Studentské organizace
			
	
				Studium v zahraničí
			
	
				Kariérní web UHK
			
	
				STAG – studijní agenda UHK
			
	
				Univerzitní e-mail
			
	
				Evaluace výuky
			
	
				Stipendium
			
	
				Vysokoškolské koleje
			
	
				Využití umělé inteligence ve výuce
			



								

							

						

					

			
	
          Přijímací zkoušky
					
						
							
								

            
				
			
        
            Přijímací zkoušky

            
            Více
        

								

								
                                    	
				Studijní programy
			
	
				Přijímací řízení
			
	
				Dny otevřených dveří
			
	
				Studijní oddělení
			
	
				Informace pro uchazeče se specifickými potřebami
			
	
				Nabídka programů a kurzů celoživotního vzdělávání
			
	
				Studuj #mojeUHK
			
	
				Virtuální prohlídka
			



								

							

						

					

			
	
          Věda a výzkum
					
						
							
								

            
				
			
        
            Věda a výzkum

            
            Více
        

								

								
                                    	
				Programy, projekty a soutěže
			
	
				Osobní bibliografická databáze (OBD)
			
	
				HR Award
			
	
				Doktorské programy
			
	
				Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
			
	
				Základní pravidla hodnocení VaVaI na UHK
			
	
				Konference
			
	
				Vědecká rada
			
	
				Výzkumné směry
			
	
				Etická komise pro výzkum
			
	
				Mezinárodní poradní komise Univerzity Hradec Králové (MPK)
			
	
				IS Granty a projekty (GaP)
			
	
				Open Science
			



								

							

						

					

			
	
          Zahraničí
					
						
							
								

            
				
			
        
            Zahraničí

            
            Více
        

								

								
                                    	
				Studium a stáže v Evropě – Erasmus+
			
	
				Studium a stáže mimo Evropu
			
	
				Studium a stáže v Evropě – programy mimo Erasmus+
			
	
				Uznání zahraničního VŠ vzdělání
			
	
				Zaměstnanecké mobility
			



								

							

						

					

			
	
          Kontakty
			



        

        
	Univerzita Hradec Králové
	Filozofická fakulta
	Fakulta informatiky a managementu
	Pedagogická fakulta
	Přírodovědecká fakulta


        

        
	
Vyhledávání

	
		
			
			
				
					
						Hledat
						
						Hledat
					

					
						
							Sekce na webu     
						Celý web

								Univerzita Hradec Králové

								Filozofická fakulta

								Fakulta informatiky a managementu

								Pedagogická fakulta

								Přírodovědecká fakulta


						
					

					
						Kde si přejete hledat?
						
							
								
								na webu
							

							
								
								v dokumentech
							

							
								
								v e-shopu
							

						

					

				

			

			
			

		

	



		
	
			
   E-shop






	
            Absolventi
		
	
    
        
            
            
        

        ČZJ
        

    


	

        
        English


		
	
    
        
        
        Přihlášení
    


        


        

    






        
        


    
            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

            
                
                
            

        
                                                                                    
            
                
                    
                    
                    
                    [image: V dubnu nás čeká další Univerzitní sportovní odpoledne! Registrujte se na Akademik run a vyběhněte s námi pro dobrou věc!]
                
            

            
                
                    
                    
                    
                    [image: Oslavme společně 20 let členství ČR v EU!]
                
            

            
                
                    
                    
                    
                    [image: Kandidátkou na funkci děkanky FIM UHK byla zvolena Petra Marešová]
                
            

            
                
                    
                    
                    
                    [image: Jarní Jobstart VELETRH 2024]
                
            

            
                
                    
                    
                    
                    [image: Kandidátkou na funkci děkanky Pedagogické fakulty Univerzity Hradec Králové byla zvolena dr. Nella Mlsová]
                
            

            
                
                    
                    
                    
                    [image: Na UHK začíná působit nová ombudsmanka Veronika Střítecká]
                
            

        

        	
                01
                
                V dubnu nás čeká další Univerzitní sportovní odpoledne! Registrujte se na Akademik run a vyběhněte s námi pro dobrou věc!
            
	
                02
                
                Oslavme společně 20 let členství ČR v EU!
            
	
                03
                
                Kandidátkou na funkci děkanky FIM UHK byla zvolena Petra Marešová
            
	
                04
                
                Jarní Jobstart VELETRH 2024
            
	
                05
                
                Kandidátkou na funkci děkanky Pedagogické fakulty Univerzity Hradec Králové byla zvolena dr. Nella Mlsová
            
	
                06
                
                Na UHK začíná působit nová ombudsmanka Veronika Střítecká
            


        
            Pozastavit
            Přehrát
        

    


        

	

    
	
        
            Filozofická fakulta
            
        
    
	
        
            Fakulta informatiky a managementu
            
        
    
	
        
            Pedagogická fakulta
            
        
    
	
        
            Přírodovědecká fakulta
            
        
    


        

    Aktuality

    
        
                
                         
                    UHK∙Aktuálně∙9. 4.

                    Volejbalistky UHK slaví další úspěchy

                
                
                         
                    UHK∙Aktuálně∙3. 4.

                    Univerzitní knihovna obohatila díky daru své fondy o několik stovek titulů

                
                
                    UHK∙Studenti, Aktuálně, Zaměstnanci, Akademický senát∙3. 4.

                    10. zasedání Akademického senátu UHK

                
                
                         
                    FIM∙Aktuálně, Studenti, Zaměstnanci∙2. 4.

                    Kandidátkou na funkci děkanky FIM UHK byla zvolena Petra Marešová

                
                
                         
                    UHK∙Studenti, Aktuálně, Zaměstnanci∙27. 3.

                    Začíná kompletní rekonstrukce křižovatky Mileta. Zásadním způsobem omezí dopravní obslužnost univerzitního kampusu 

                
                
                         
                    UHK∙Studenti, Aktuálně, Zaměstnanci∙26. 3.

                    V dubnu nás čeká další Univerzitní sportovní odpoledne! Registrujte se na Akademik run a vyběhněte s námi pro dobrou věc!

                
                
                         
                    UHK∙Studenti, Věda a výzkum, Aktuálně, Konference a přednášky∙26. 3.

                    UHK Bootcamp

                
                
                         
                    FIM∙Studenti, Aktuálně∙26. 3.

                    Studenti FIM UHK zvítězili v soutěži IT projekt roku

                
                
                         
                    UHK∙Aktuálně, Zahraničí, Studenti, Zaměstnanci∙26. 3.

                    20 let ČR v EU

                
                
                         
                    UHK∙Aktuálně∙18. 3.

                    Derby čtyř univerzit

                
                
                    PdF∙Tiskové zprávy, Aktuálně∙13. 3.

                    Dr. Mlsová kandidátkou na funkci děkanky Pedagogické fakulty

                
        

          	Všechny novinky


    

        

Kalendář akcí

	
		
			

			
			

		

		
			
				Kalendář

					UHK∙10. 4. 13:00–12. 4. 15:00
UHK Bootcamp
	UHK∙11. 4. 17:0020 let ČR v EU
	UHK∙16. 4. 09:30–14:30
                                Jarní Jobstart VELETRH 2024
	UHK∙23. 4. 12:30–18:00
                                V dubnu nás čeká další Univerzitní sportovní odpoledne! Registrujte se na Akademik run a vyběhněte s námi pro dobrou věc!


        	Celý kalendář


			

		

	

        

    


	Sekce

    	
				
                    
						
							
						
                    

                
                    Pro uchazeče

                

                Více

				
			
	
				
                    
						
							
						
                    

                
                    Vysokoškolské koleje

                

                Více

				
			
	
				
                    
						
							
						
                    

                
                    HR Award

                

                Více

				
			




	


    
        
            [image: ]
        

        
            Přihlaste se
k odběru newsletteru

            








    
E-mail    
    
    
        
    



    

    Odebírat novinky

Stiskem tlačítka „Odebírat novinky“ souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    
    



    



        

        
            Zůstaňme v kontaktu
na sociálních sítích

            	UHK na Youtube

	UHK na Instagramu

	UHK na Facebooku

	UHK na LinkedIn



        

    








	
		
			
				
									

			

		

		

                
                    
                        UHK
                            	
                    O univerzitě
                
	
                    Celouniverzitní pracoviště
                
	
                    Úřední deska
                
	
                    Aktuálně
                
	
                    Zajišťování kvality
                
	
                    Kalendář akcí
                
	
                    Spolupráce, partnerství
                
	
                    Absolventi
                
	
                    Žijeme UHK
                
	
                    Média a PR
                
	
                    Virtuální prohlídka
                
	
                    Kariéra na UHK
                


                    

                

                
                    
                        Studium
                            	
                    Studijní oddělení
                
	
                    Celoživotní vzdělávání
                
	
                    Harmonogram akademického roku
                
	
                    Studentské organizace
                
	
                    Studium v zahraničí
                
	
                    Kariérní web UHK
                
	
                    STAG – studijní agenda UHK
                
	
                    Univerzitní e-mail
                
	
                    Evaluace výuky
                
	
                    Stipendium
                
	
                    Vysokoškolské koleje
                
	
                    Využití umělé inteligence ve výuce
                


                    

                

                
                    
                        Přijímací zkoušky
                            	
                    Studijní programy
                
	
                    Přijímací řízení
                
	
                    Dny otevřených dveří
                
	
                    Studijní oddělení
                
	
                    Informace pro uchazeče se specifickými potřebami
                
	
                    Nabídka programů a kurzů celoživotního vzdělávání
                
	
                    Studuj #mojeUHK
                
	
                    Virtuální prohlídka
                


                    

                

                
                    
                        Věda a výzkum
                            	
                    Programy, projekty a soutěže
                
	
                    Osobní bibliografická databáze (OBD)
                
	
                    HR Award
                
	
                    Doktorské programy
                
	
                    Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
                
	
                    Základní pravidla hodnocení VaVaI na UHK
                
	
                    Konference
                
	
                    Vědecká rada
                
	
                    Výzkumné směry
                
	
                    Etická komise pro výzkum
                
	
                    Mezinárodní poradní komise Univerzity Hradec Králové (MPK)
                
	
                    IS Granty a projekty (GaP)
                
	
                    Open Science
                


                    

                

                
                    
                        Zahraničí
                            	
                    Studium a stáže v Evropě – Erasmus+
                
	
                    Studium a stáže mimo Evropu
                
	
                    Studium a stáže v Evropě – programy mimo Erasmus+
                
	
                    Uznání zahraničního VŠ vzdělání
                
	
                    Zaměstnanecké mobility
                


                    

                

		
			
				Rychlé odkazy
					STAG – studijní agenda
	Blackboard (Oliva) – FIM
	Moodle (kurzy)
	Univerzitní pošta
	VŠ odborový svaz UHK
	Akreditační materiály


			

		



		

			Mapa stránek
	Informace o webu a prohlášení
	Informace o zpracování a ochraně osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Intranet
	UNIFÓRUM 
	© 2024 Univerzita Hradec Králové


	




	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
			
			
				

			

		

	




    
        
        
            

        

    






